
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I 100m Dz. 2006-2007

1. 14,22 Ożóg Patrycja 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 99

2. 14,49 Łój Wiktoria 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 90

3. 14,56 Piasecka Natalia 2006 SP 9 Zamość Bikowski  Wojciech 88

4. 15,05 Pietrykowska Paulina 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 73

5. 15,35 Palonka Katarzyna 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

6. 16,91 Radziszewska Estera 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 29

7. 16,98 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 27

8. 17,80 Sobczuk Ewa 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 14

 

II. 100m Chł. 2006-2007

1. 13,08 Fusiara Kamil 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 93

2. 13,18 Posłajko Jakub 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 89

3. 13,37 Wieczorek Adam 2006 SP 8 Zamość Ferens Aneta 82

4. 13,70 Pelc Bartłomiej 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 71

5. 13,93 Szozda Wiktor 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

6. 14,02 Skwarek Maksymilian 2006 SP 8 Zamość Ferens Aneta 61

7. 14,70 Przytuła Jakub 2007 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

8. 15,06 Żukowski Jakub 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

9. 17,50 Pieczykolan Ignacy 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 1

10. 17,76 Prochowicz Karol 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

III. 300m Dz. 2006-2007

1. 48,94 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 76

2. 52,80 Szpuga Martyna 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43

3. 54,14 Mazur Julia 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 33

4. 55,43 Buczak Weronika 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 25

5. 56,61 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 18

6. 59,51 Derkacz Emilia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 6

7. 01:08,65 Krygiel Wiktoria 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 2

8. 01:14,85 Naklicka Izabela 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 0

IV. 300m Chł. 2006-2007

1. 45,52 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 67

2. 46,94 Kikut Kacper 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 55

3. 48,56 Sawicki Wiktor 2006 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 42

4. 50,52 Hauzner Jakub 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

5. 50,86 Popek Piotr 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 27

6. 53,79 Kotowicz Kacper 2007 SP Kalinowice Szala Łukasz 13

V. 600m Dz. 2006-2007

1. 02:11,02 Boczkan Oliwia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 17

2. 02:29,36 Glina Natalia 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0
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3. 02:36,14 Król Malwina 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

VI. 600m Chł. 2006-2007

1. 01:59,83 Kropornicki Michał 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 40

2. 02:00,22 Jaworski Michał 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 39

3. 02:01,97 Sackowski Adrian 2007 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 35

4. 02:02,76 Seregiet Kamil 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 33

5. 02:12,24 Osmoliński Igor 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 15

6. 03:24,32 Talarek Mikołaj 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 0

7. 03:24,50 Ożygało Bartek 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 0

VII. 1000m Ch. 2006-2007

1. 03:39,74 Kasperski Karol 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 37

2. 03:44,48 Marczuk Leon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 31

3. 03:54,36 Bieliński Nikodem 2007 SP 4 Zamość Smolak Moras 21

4. 03:56,44 Masłowski Kamil 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 19

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2006-2007

1. 26,50 Naklicka Izabela 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 106

3. 22,58 Sokołowska Natalia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 89

4. 8,20 Malwina Król 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 24

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2006-2007

1. 27,43 Fusiara Kamil 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 71

3. 26,94 Szozda Wiktor 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 69

4. 26,45 Pawlik Wojciech 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 67

5. 22,49 Dyjak Krystian 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 55

6. 19,36 Kasperski Karol 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 45

7. 18,06 Posłajko Jakub 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

8. 15,28 Prochowicz Karol 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 32

9. 11,28 Kotowicz Kacper 2007 SP Kalinowice Szala Łukasz 19

X. Kula Dz. 2006-2007

1. 9,27 Chrzan Julia 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 105

2. 7,25 Bajwoluk Kinga 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 75

3. 6,64 Kornas Patrycja 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

4. 6,28 Radzikowska Estera 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 61

XI. Kula Chł. 2006-2007

1. 10,88 Dżygało Bartłomiej 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 116

2. 9,35 Dyjak Krystian 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 96

3. 8,81 Zwolak Miłosz 2006 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 88

4. 8,18 Ostrowski Bartek 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 80

5. 7,87 Jaworski Michał 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 76

6. 7,59 Pelc Bartłomiej 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 72

7. 7,47 Ruszczycki Michał 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 70

8. 7,01 Chudyga Jakub 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

9. 6,19 Koisz Damian 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 53

XII. Skok w dal Dz.2006-2007

1. 4,32 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 85

2. 4,24 Ożóg Patrycja 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 80

3. 3,90 Palonka Katarzyna 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 61

4. 3,82 Pietrykowska Paulina 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 57

5. 3,76 Glina Natalia 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 54

6. 3,70 Buczak Weronika 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 51

7. 3,64 Łój Wiktoria 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 48
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8. 3,22 Szpuga Martyna 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

9. 2,98 Duda Weronika 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 19

10. 2,74 Krygiel Wiktoria 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 10

11. 2,36 Sobczuk Ewa 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

 

XIII. Skok w dal Chł. 2006-2007

1. 4,83 Chatalski Szymon SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 72

2. 4,56 Sawicki Wiktor 2006 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 60

3. 4,52 Kikut Kacper 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 59

4. 4,36 Popek Piotr 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 52

5. 4,34 Masłowski Kamil 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

6. 4,07 Hauzner Jakub 2006 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 40

7. 3,88 Kotowicz Kacper 2007 SP Kalinowice Szala Łukasz 33

8. 3,56 Przytuła Jakub 2007 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

9. 3,55 Bieliński Nikodem 2007 SP 4 Zamość Smolak Maros 22

XIV. Skok wzwyż Dz. 2006 - 2007

1. 130 Ciastoch Oliwia 2006 SP Komarów Szeremeta Justyna 93

2. 120 Piasecka Natlia 2006 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 73

2. 120 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 73

4. 110 Mazur Julia 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 55

4. 110 Macheta Gabriel 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 55

XV. Skok wzwyż Chł. 2006-2007

1. 145 Osmoliński  Igor 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 94

1. 145 Gaca Arkadiusz 2006 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 94

1. 145 Skwarek Maksymilian 2006 SP 8 Zamość Ferens Aneta 94

4. 140 Kropornicki Michał 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 86

5. 125 Talarek Mikołaj 2006 SP Kalinowice Szala Łukasz 63

6. 120 Wieczorek Adam 2006 SP 8 Zamość Ferens Aneta 55

7. 115 Żukowski Jakub 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta 48

8. NM Pieczykolan Ignacy 2007 SP 8 Zamość Ferens Aneta NM

 

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w V Edycji:

1. 1327  SP 4 Zamość 

2. 1108 SP Komarów

3. 682 SP Zwierzyniec

4. 578 SP 8 Zamość 

5. 567 SP Kalinowice

6. 343 SP 9 Zamość 

7. 263 SP 6 Zamość 

8. 247 SP 2 Zamość 

  

Punktacja w V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1108 Szeremeta Justyna

2. 776 Kunicka Jolanta 

3. 682 Bartnik Adam

4. 578 Ferens Aneta

5. 567 Szala Łukasz 

6. 508 Świergoń Andrzej 

7. 343 Bikowski Wojciech

8. 263 Herbin Dariusz

9. 247 Dariusz Piróg

10. 43 Smolak Maros

Strona 3 z 4



Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po V Edycji:

1. 6820 SP 4 Zamość

2. 5147 SP Komarów

3. 3730 SP 8 Zamość

4. 1639 SP Zwierzyniec 

5. 1625 SP Kalinowice

6. 1589 SP 9 Zamość

7. 1088 SP 6 Zamość

8. 1035 SP Wierzba 

9. 683 SP 2  Zamość 

10. 123 SP Łabunie 

Punktacja po V Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 5147 Szeremeta Justyna

2. 4064 Kunicka Jolanta

3. 3730 Ferens Aneta

4. 2631 Świergoń Andrzej

5. 1639 Bartnik Adam 

6. 1625 Szala Łukasz

7. 1589 Bikowski Wojciech

8. 1088 Herbin Dariusz

9. 1035 Tchórz Przemysław 

10. 683 Piróg Dariusz

11. 43 Smolak Maros
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